NOTA. In his, Latinè terminat M in Prima vel Tertia: Græcè, N in Prima; A in Tertia.

DE VOCATIVO SINGULARI.

† Quomodo formatur Vocativus Tertia?

Vocativus similis est Nominativo. *ut, Pater, ô Pater; Sol, Titan, Turris, Sacerdos, Hæc Pallas, Sappho.*

Δ Excipiuntur, quæ abjecto S, Vocativum for-

formant, I. Græca Propria in AS, per AN-
TIS. ut, *Hic Pallas, lantis, ô Palla; Calchas,*
chantis, ô Calcha. II. Quævis Barytona in
IS & YS. ut, *Mæris, ô Mæri; Tethys, ô Tethy.*
III. Oxytona Fœminina Propria, & Patro-
nymica in IS. ut, *Amaryllis, ô lli; Nereis, ô rei.*
IV. Quæcunqve Diphthongum ante S ha-
bent. ut, *Simois, ô moi; Tydeus, ô Tydeu; Mel-*
lampus, ô Melampu.

□ N O T A. I. O *Socrate, ô Chreme*, ad pri-
mam pertinent: In Tertia est, *ô Socrates, ô*
Chremes. II. *Achillê & Ulyssê*, Vocativi anti-
qui sunt, facti ex Græcis *Achilleu, Ulyssæu*, litera
U abjecta.

DE ABLATIVO SIN- gulari.

† *Quomodo formatur Ablativus Singularis*
Tertia?

Ablativus regulariter per E fit, ex ter-
minatione Genitivi. ut, *Pater, tris, à tre; Sol,*
Solis, à Sole. Par, i. e. socius, Paris, à Pare. Pubes,
is, à Pube: Hec Pallas, adis, à Pallade: Hic Pal-
las, antis, à Pallante. Et hoc in omnibus Pro-
priis personam significantibus observatur. ut,
à Martiale, Juvenale, Folice, Clemente.

△ Græca Fœminina in O, & Neutra in
OS, faciunt O. ut, *Sappho, à Sappho: Chaos, à*
Cbao. Et Græca in YS purè declinata, S abji-
ciunt, ut, *Tethys, yos, à Tethy; Erinnyes, yos, ab*
Erinny. Sed aliqui malunt per E formare, *Te-*
thye, Erinnye, teste *Murmellio.*

E 5

† Sed

† Sed variant à Regula non pauca, quorum alia per I faciunt Ablativos; alia per I & E simul.

† Per I tantum faciunt Ablativos:

1. I. Neutra in E¹, AL, & AR; & Nomina Mensium in IS & ER desinentia. ut,
Mare, à Mari *Voctigal, à gali.*
Calcar, à Calcarè *Par à Pari (E in par.)*
Quintilis, à Quintili *September, à bri.*

2. Exceptis, *Far, Bacchar, Epar, Jubar, Nectar,*
 3. *à Farre, Bacchare, Epate, Jubare, Nettare.*

II. Adjectiva in IS, vel ER duarum terminationum, quorum Neutra in E desinunt. ut:

Fortis, te, à Forti, *Acer, cris, cre, ab Acri.*
Pubis, à Pubi *Impubis, ab Impubi.*

4. □ Perperam igitur ab Atheniense, Dresdensi, VVite-
 bergensi &c: Quam licentiam sibi Recentiores quidam immaturè sumpserunt; quum Propria non sint, sed Adjectiva Gentilia.

III. Quæcunqve Accusativum per IN vel IM tantum faciunt, ut,

Vis, Vim, à Vi. *Pelvis, im, à Pelvi.*
Sitis, tim, à ti. *Genesis, sin, à si.*
 Adde his: *Mugilis, à Mugili, Canalis, à li;*
Strigilis, à li.